
Rekonstrukce KD Družba 
 

 

 

"Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií." 

Informace 

Název projektu: Rekosntrukce KD Družba 

Registrační číslo projektu: CZ.1.10/3.1.00/04.01113 

Celkové náklady projektu: 144 114 715,- Kč 

Výše dotace: 35 218 526,- Kč 

Doba realizace projektu (vlastní stavba): březen 2010 -  prosinec  2010 

Dotační titul: Integrovaný plán rozvoje města pro Regionální operační program 

Moravskoslezsko 

 

  

  

Popis a cíl projektu 

  

Projekt „Rekonstrukce KD Družba“ je součástí Integrovaného plánu rozvoje města Karviná 

pro Regionální operační program. Tato konkrétní aktivita v rámci IPRM je zaměřena na 

revitalizaci objektů, které jsou v současnosti využívání pro společenské a kulturní funkce 

reprezentativního charakteru a které jsou zároveň parametrově nebo kvalitativně 

nevyhovující.  

.  

Hlavním cílem projektu byla komplexní rekonstrukce budovy Obecního domu Duržba 

prioritně s cílem vybudování společenského sálu s jevištěm s kapacitou 300 míst včetně 

zázemí sálu s šatnami pro účinkující.  



Projekt již byl fyzicky ukončen a je provozován od prosince 2010.  
 


